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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41408030A

2. Data e Regjistrimit 08/02/2024
3. Emri i Subjektit Debussy Fine Art
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.5, rruga Nikolla Tupe, 
zk.8270, pasuria nr.3/110+1-N2. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi social/aktiviteti I shoqerise ne Shqiperi e mbare 

boten eshte: Tregtimi (blerja dhe shitja) e punimeve te artit 
dhe antikave, duke vepruar si ndermjetes ne tregetimin e 
veprave te artit dhe antikave, duke ofruar sherbime brokerimi 
te arteve te bukura, duke future dhe ofruar biznes per 
transaksione ne vepra arti dhe antike. Ofrimi I sherbimeve 
me qira te arteve te bukura. Organizimi I ekspozitave te artit. 
Ofrimi I konsulences se artit. Agjent I artisteve (perfaqsimi, 
promovimi dhe shitja e veprave te artistit). Botimi I veprave 
te artistit dhe librave te artit. Import-eksport.  Dhe cdo 
aktiviteti tjeter te nevojshem lidhur me objektin e 
veprimtarise ne perputhje me legjislacionit Shqipetar.
Alexandre,Charles,Nicolas Debussy10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 05/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alexandre,Charles,NicolasDebussy
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Debussy Fine Art
E-Mail: alexandredebussy@hotmail.com  
Telefon: 0695665075  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-251858-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501DEA6E-3779-49C5-A065-65D85C78AE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704404AA-F40B-4192-9CD9-EB9119B7EDA5

